
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/01/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 535.206 SOPHIA VALLE SANTORO

08/02/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 528.418 LAURA CARNIELLI DE MELLO SOARES

13/06/2011  14,00  11,00  25,00 3 -- 534.822 GABRIEL GARCIA DOS SANTOS

09/03/2011  12,00  13,00  25,00 4 -- 527.256 MIGUEL CAMPOS ROSSETO BAGALI

09/03/2011  11,00  14,00  25,00 5 -- 523.972 PEDRO TOZETTI BUSQUIM

23/12/2010  14,00  10,00  24,00 6 -- 526.072 MELISSA GOUTTEFANGEAS

04/05/2010  13,00  11,00  24,00 7 -- 571.696 MARIA ALICE GARCIA GELAIN

29/07/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 576.707 GABRIELY ORNELAS DE ALMEIDA

21/03/2011  12,00  11,00  23,00 9 -- 559.399 JOÃO PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

21/03/2011  12,00  11,00  23,00 10 -- 551.039 MARIA LUIZA SILVA

16/04/2011  11,00  12,00  23,00 11 -- 569.907 LÍVIA MARIA MORAES ROBERTO

15/04/2011  12,00  10,00  22,00 12 -- 527.840 MATHEUS CUNHA DE PAULA

28/06/2011  10,00  12,00  22,00 13 -- 525.046 ANDRÉ OTÁVIO PALMA MARTINS

15/09/2010  9,00  13,00  22,00 14 -- 561.832 OTÁVIO FEQUETIA DALCIM

20/05/2011  12,00  9,00  21,00 15 -- 522.229 JOAO GUILHERME PRESTES SARDELA

23/09/2009  11,00  10,00  21,00 16 -- 534.281 MARIANE LIMA ROMÃO

14/03/2011  10,00  11,00  21,00 17 -- 560.392 ISABELLA MILLÉO AUGUSTI

15/03/2011  10,00  11,00  21,00 18 -- 536.864 ANNA LUISA VITOLO TRIVIA CRUZ

30/05/2011  10,00  11,00  21,00 19 -- 556.650 ANA BEATRIZ CAPELIM SBAIS

24/06/2011  9,00  12,00  21,00 20 -- 531.989 JOSÉ LEONARDO SILVA FONTES NETO

06/09/2010  13,00  7,00  20,00 21 -- 525.548 MATHEUS AUGUSTO CAMPOS CARDOSO

18/04/2010  12,00  8,00  20,00 22 -- 540.472 DANIEL VERTUAN STOCCO

02/06/2010  12,00  8,00  20,00 23 -- 572.990 PEDRO HENRIQUE CAMARGO RIZZI

23/09/2010  12,00  8,00  20,00 24 -- 532.377 MAHINA CANDIDO GALDINO

30/07/2010  11,00  9,00  20,00 25 -- 524.757 JOAO VITOR BAGE DA SILVA

13/08/2010  11,00  9,00  20,00 26 -- 524.267 MARIA THEREZA RUBIO ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/10/2010  11,00  9,00  20,00 27 -- 537.656 MARIA LUIZA GABRIEL DORI

10/01/2011  11,00  9,00  20,00 28 -- 557.617 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FILADELFO

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 29 -- 539.098 OTÁVIO LOPES DA SILVA RIBEIRO

19/01/2011  9,00  11,00  20,00 30 -- 523.424 MANUELA BRESIO ARRUDA DONINI

16/05/2011  9,00  11,00  20,00 31 -- 578.041 REGINA LUCIA MAZZALI COSTA DE OLIVEIRA

01/12/2010  13,00  6,00  19,00 32 -- 528.123 HENRIQUE DE QUEIROZ PEREIRA MEIRA

27/05/2010  11,00  8,00  19,00 33 -- 525.577 HEITOR GOMES SOUZA

11/04/2011  10,00  9,00  19,00 34 -- 554.521 IVAIR NUNES FERREIRA JUNIOR

12/02/2011  9,00  10,00  19,00 35 -- 551.380 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA

03/06/2011  9,00  10,00  19,00 36 -- 555.944 MARIA EDUARDA RIBEIRO LELLIS

14/11/2010  7,00  12,00  19,00 37 -- 573.368 VITÓRIA HELENA BARRETO DA SILVA RODRIGUES

31/03/2011  7,00  12,00  19,00 38 -- 527.193 FELIPE DE ALMEIDA TSUKAHARA GOMES

02/10/2009  11,00  7,00  18,00 39 -- 558.616 PEDRO AUGUSTO JUSTINO FRAGOSO

05/10/2010  11,00  7,00  18,00 40 -- 522.334 ALAN HENRIQUE PETENASSI DE OLIVEIRA JUNIOR

27/11/2010  11,00  7,00  18,00 41 -- 559.835 HENRIQUE ANDRÉ RICCI

17/02/2011  11,00  7,00  18,00 42 -- 531.495 GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA

26/05/2011  11,00  7,00  18,00 43 -- 537.911 NICOLLY RAMOS DE ALMEIDA

08/02/2011  10,00  8,00  18,00 44 -- 528.714 PEDRO FELIPE SOARES SANCHES

20/07/2010  9,00  9,00  18,00 45 -- 570.206 GUSTAVO PAULINO FERREIRA

11/08/2010  9,00  9,00  18,00 46 -- 560.496 LUCCA POSSOLINI

19/10/2010  9,00  9,00  18,00 47 -- 560.697 CAIO VIEIRA DE OLIVEIRA

12/08/2010  8,00  10,00  18,00 48 -- 540.178 DAVI CAMARGO NOGUEIRA

25/10/2010  8,00  10,00  18,00 49 -- 561.046 THIAGO ROCHA VAZ

02/09/2010  11,00  6,00  17,00 50 -- 576.960 MATEUS BARBARA CRUZ

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 51 -- 534.703 JULYA HELENA ASNAL MOURA FERREIRA

09/01/2011  10,00  7,00  17,00 52 -- 570.892 LARISSA ARCHANGELO DE ANDRADE

30/12/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 525.676 JOAO LUCAS MARTINELO PIRES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2011  9,00  8,00  17,00 54 -- 556.428 EDUARDO ROCHA CAETANO

17/06/2010  8,00  9,00  17,00 55 -- 540.769 ALAN FELIPPE MARTINS GREGORIO

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 56 -- 565.376 HELOIZA DE CÁSSIA RIBEIRO DA SILVA

08/04/2011  8,00  9,00  17,00 57 -- 561.074 JULIANA JORDÃO DE MAGALHÃES

22/12/2010  7,00  10,00  17,00 58 -- 561.047 KAUA HENRIQUE BRESIO

30/06/2011  12,00  4,00  16,00 59 -- 575.767 ALICIA SOARES RIBEIRO

28/06/2011  10,00  6,00  16,00 60 -- 554.782 LUIZ GUILHERME FARIA OLIVEIRA

28/04/2011  9,00  7,00  16,00 61 -- 526.211 FELIPE MIGUEL FERREIRA FARIA RIBEIRO

11/05/2011  9,00  7,00  16,00 62 -- 565.079 MATEUS HENRIQUE DA SILVA BITTENCOURT MOREIRA

18/02/2011  8,00  8,00  16,00 63 -- 572.365 MIGUEL ANTERO DE ALBUQUERQUE

20/03/2011  8,00  8,00  16,00 64 -- 525.196 MARIA EMANUELA SILVA DIAS

16/10/2009  7,00  9,00  16,00 65 -- 526.581 DJHONATA GUSTAVO FERREIRA SANT ANA

30/03/2011  7,00  9,00  16,00 66 -- 563.301 THOMAZ GABRIEL MOLINA PEREIRA

10/05/2011  7,00  9,00  16,00 67 -- 529.799 PEDRO HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

25/06/2011  7,00  9,00  16,00 68 -- 550.977 ANTONIO CARLOS DA SILVA NETO

23/05/2009  5,00  11,00  16,00 69 -- 527.155 FELIPE DIOMEDES CAPELARI

17/07/2010  9,00  6,00  15,00 70 -- 554.272 VINÍCIUS CATIB BORANELLI

23/07/2010  9,00  6,00  15,00 71 -- 523.902 MILENA OLIVEIRA NEGRÃO

22/12/2010  8,00  7,00  15,00 72 -- 570.236 GUILHERME RAFAEL VIEIRA MACHADO

13/03/2011  8,00  7,00  15,00 73 -- 535.702 ARTHUR FELIPE SOBRINHO DA SILVA

07/04/2011  8,00  7,00  15,00 74 -- 560.879 MATHEUS GABRIEL NATAL CALAMITA

23/10/2010  7,00  8,00  15,00 75 -- 559.368 VINICIUS BARBOSA GOBBO

15/07/2009  6,00  9,00  15,00 76 -- 556.571 VICTOR HENRIQUE PINTO BONFIM

16/08/2009  6,00  9,00  15,00 77 -- 560.007 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS

19/08/2010  6,00  9,00  15,00 78 -- 590.601 ANTHONY PONTES

24/09/2010  9,00  5,00  14,00 79 -- 575.853 LAURA YASMIM ROGATE DE MORAES

22/02/2011  9,00  5,00  14,00 80 -- 562.760 VALENTINA MASCARENHAS BENINI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/09/2010  8,00  6,00  14,00 81 -- 569.627 MARY FERNANDA OLIVEIRA BRITO

22/09/2010  8,00  6,00  14,00 82 -- 539.720 AMÉLIE FRANCO ZANOLLA

04/04/2011  8,00  6,00  14,00 83 -- 539.749 JÚLIA JÁNUARIO DULICIO

29/11/2011  8,00  6,00  14,00 84 -- 561.170 MURILO CARBONERA MARIOTO

22/10/2010  7,00  7,00  14,00 85 -- 566.660 BIANCA VENTURA DE FREITAS

12/11/2010  7,00  7,00  14,00 86 -- 534.306 RUAN PABLO FERNANDES GARCIA

09/02/2011  7,00  7,00  14,00 87 -- 530.717 DAVI ANSELMO AMARAL

26/05/2011  6,00  8,00  14,00 88 -- 537.020 ÊMILLY RAMOS DE ALMEIDA

30/05/2011  6,00  8,00  14,00 89 -- 573.450 EVELLYN SOFIA ALBINO MARTINS

16/04/2011  9,00  4,00  13,00 90 -- 554.944 LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA

03/11/2009  8,00  5,00  13,00 91 -- 556.283 NICOLE KAUNY OLIVEIRA DE PAULA

07/02/2010  6,00  7,00  13,00 92 -- 600.193 DANIEL DE SOUZA DALCIN

24/06/2011  6,00  7,00  13,00 93 -- 530.622 GUILHERME ALBERTO GOMES MACEDO

11/01/2011  8,00  4,00  12,00 94 -- 562.038 GUSTAVO THIBES CAMARA

27/09/2010  7,00  5,00  12,00 95 -- 599.756 PEDRO HENRIQUE SALES DO ESPIRITO SANTO

23/10/2010  7,00  5,00  12,00 96 -- 527.091 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA

04/10/2009  6,00  6,00  12,00 97 -- 571.357 DJONNATHAN MEDEIROS RESENDE

30/10/2009  7,00  4,00  11,00 98 -- 572.247 RIHANNY ALVES DA COSTA

22/05/2010  7,00  4,00  11,00 99 -- 525.271 CARLOS BUENO DA SILVA JUNIOR

04/07/2010  7,00  4,00  11,00 100 -- 531.861 ANA JULIA LEITE MIRANDA

10/01/2011  5,00  6,00  11,00 101 -- 551.435 DANIEL ALVES DA SILVA

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 102 -- 574.493 CAUÃ SANTOS DA SILVA

17/12/2009  4,00  6,00  10,00 103 -- 524.786 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO

03/11/2010  4,00  6,00  10,00 104 -- 537.234 ISAQUE PAIXÃO DE ALMEIDA

13/11/2010  4,00  6,00  10,00 105 -- 573.015 GABRIEL BRENER OLIVEIRA PONTES

23/09/2010  6,00  3,00  9,00 106 -- 530.993 THALES LOPES OLIVEIRA CAMPOS

14/05/2010  4,00  5,00  9,00 107 -- 531.040 GABRIEL PIRES SANTANA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/05/2011  4,00  5,00  9,00 108 -- 560.913 RAPHAEL GOES CARVALHO

10/11/2009  3,00  6,00  9,00 109 -- 568.303 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS JACINTO

02/08/2010  3,00  6,00  9,00 110 -- 574.422 JOSE ROBERTO VILLAS BOAS CONTRUCCI CORREA

12/02/2011  7,00  1,00  8,00 111 -- 552.878 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VILAS BOAS

12/01/2011  5,00  2,00  7,00 112 -- 522.690 KETYLYN VITÓRIA ALCÂNTARA

18/02/2010  4,00  3,00  7,00 113 -- 531.062 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA

24/06/2011  3,00  4,00  7,00 114 -- 555.828 RYAN RAMIRES RAMOS

19/04/2011  2,00  5,00  7,00 115 -- 554.849 ANTHONY BRUCKER DIAS MACHADO

26/12/2009  3,00  3,00  6,00 116 -- 536.689 EDUARDO LEITE RODRIGUES

08/11/2010  3,00  2,00  5,00 117 -- 522.559 FERNANDO GABRIEL VERSIGNASSI BERNARDINO

19/08/2010  1,00  4,00  5,00 118 -- 536.547 EVELIN MANUELY DA SILVA CARVALHO

25/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.369 JOAO NETO FRANZINI ROSA PINA

15/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.856 EVILLYN EDUARDA RODRIGUES FERREIRA NEVES

11/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.251 THIAGO TRIVIA DE MORAES CRUZ

12/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.899 ENZO MEIRELLES SANTOS COSTA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.223 LUAN SANCHES SORBO

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.013 GABRIEL CARVALHO OLIVEIRA

26/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.663 GUILHERME EDUARDO PEREIRA RODRIGUES

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.093 RAQUELLI VIEIRA PEREIRA GOMES

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.635 MIGUEL DIAS COSTA

12/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.361 OTÁVIO GUERRA DE SOUZA SIMIONI

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.837 MATEUS ANTONIO DE OLIVEIRA MENEZES

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.542 KAUÃ PIRES BARBOSA

23/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.308 JOÃO GUILHERME ARAÚJO MOREIRA

14/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.382 MIGUEL ZAIDAN CARDOSO MANFREDI

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.528 HYUDI VIEIRA LUCAS DO NASCIMENTO

10/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.836 RAUL DOGNANI SIMON

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.746 MATHEUS LEAL FERREIRA ANTUNES

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.683 FABRICIO MARCUSSO MARTINS

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.473 ENZO FERRANTI

01/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.289 LUIZ AUGUSTO DE FREITAS ANTUNES

09/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.184 MAITE MARIA CRUZ FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/12/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 526.072 MELISSA GOUTTEFANGEAS

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 2 -- 539.098 OTÁVIO LOPES DA SILVA RIBEIRO

12/02/2011  9,00  10,00  19,00 3 -- 551.380 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA

26/05/2011  11,00  7,00  18,00 4 -- 537.911 NICOLLY RAMOS DE ALMEIDA

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 5 -- 565.376 HELOIZA DE CÁSSIA RIBEIRO DA SILVA

16/10/2009  7,00  9,00  16,00 6 -- 526.581 DJHONATA GUSTAVO FERREIRA SANT ANA

30/03/2011  7,00  9,00  16,00 7 -- 563.301 THOMAZ GABRIEL MOLINA PEREIRA

10/05/2011  7,00  9,00  16,00 8 -- 529.799 PEDRO HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

26/05/2011  6,00  8,00  14,00 9 -- 537.020 ÊMILLY RAMOS DE ALMEIDA

16/04/2011  9,00  4,00  13,00 10 -- 554.944 LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA

03/11/2009  8,00  5,00  13,00 11 -- 556.283 NICOLE KAUNY OLIVEIRA DE PAULA

24/06/2011  6,00  7,00  13,00 12 -- 530.622 GUILHERME ALBERTO GOMES MACEDO

23/10/2010  7,00  5,00  12,00 13 -- 527.091 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA

04/10/2009  6,00  6,00  12,00 14 -- 571.357 DJONNATHAN MEDEIROS RESENDE

04/07/2010  7,00  4,00  11,00 15 -- 531.861 ANA JULIA LEITE MIRANDA

10/01/2011  5,00  6,00  11,00 16 -- 551.435 DANIEL ALVES DA SILVA

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 17 -- 574.493 CAUÃ SANTOS DA SILVA

03/11/2010  4,00  6,00  10,00 18 -- 537.234 ISAQUE PAIXÃO DE ALMEIDA

13/11/2010  4,00  6,00  10,00 19 -- 573.015 GABRIEL BRENER OLIVEIRA PONTES

14/05/2010  4,00  5,00  9,00 20 -- 531.040 GABRIEL PIRES SANTANA

10/11/2009  3,00  6,00  9,00 21 -- 568.303 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS JACINTO

12/02/2011  7,00  1,00  8,00 22 -- 552.878 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VILAS BOAS

12/01/2011  5,00  2,00  7,00 23 -- 522.690 KETYLYN VITÓRIA ALCÂNTARA

26/12/2009  3,00  3,00  6,00 24 -- 536.689 EDUARDO LEITE RODRIGUES

08/11/2010  3,00  2,00  5,00 25 -- 522.559 FERNANDO GABRIEL VERSIGNASSI BERNARDINO

19/08/2010  1,00  4,00  5,00 26 -- 536.547 EVELIN MANUELY DA SILVA CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.528 HYUDI VIEIRA LUCAS DO NASCIMENTO

01/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.289 LUIZ AUGUSTO DE FREITAS ANTUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/12/2009  3,00  3,00  6,00 1 -- 536.689 EDUARDO LEITE RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 1 -- 539.098 OTÁVIO LOPES DA SILVA RIBEIRO

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 2 -- 565.376 HELOIZA DE CÁSSIA RIBEIRO DA SILVA

16/10/2009  7,00  9,00  16,00 3 -- 526.581 DJHONATA GUSTAVO FERREIRA SANT ANA

10/05/2011  7,00  9,00  16,00 4 -- 529.799 PEDRO HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

03/11/2009  8,00  5,00  13,00 5 -- 556.283 NICOLE KAUNY OLIVEIRA DE PAULA

24/06/2011  6,00  7,00  13,00 6 -- 530.622 GUILHERME ALBERTO GOMES MACEDO

23/10/2010  7,00  5,00  12,00 7 -- 527.091 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 8 -- 574.493 CAUÃ SANTOS DA SILVA

10/11/2009  3,00  6,00  9,00 9 -- 568.303 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS JACINTO

12/02/2011  7,00  1,00  8,00 10 -- 552.878 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VILAS BOAS

19/08/2010  1,00  4,00  5,00 11 -- 536.547 EVELIN MANUELY DA SILVA CARVALHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 528.418 LAURA CARNIELLI DE MELLO SOARES

23/12/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 526.072 MELISSA GOUTTEFANGEAS

29/07/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 576.707 GABRIELY ORNELAS DE ALMEIDA

21/03/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 559.399 JOÃO PEDRO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

16/04/2011  11,00  12,00  23,00 5 -- 569.907 LÍVIA MARIA MORAES ROBERTO

15/04/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 527.840 MATHEUS CUNHA DE PAULA

28/06/2011  10,00  12,00  22,00 7 -- 525.046 ANDRÉ OTÁVIO PALMA MARTINS

20/05/2011  12,00  9,00  21,00 8 -- 522.229 JOAO GUILHERME PRESTES SARDELA

06/09/2010  13,00  7,00  20,00 9 -- 525.548 MATHEUS AUGUSTO CAMPOS CARDOSO

02/06/2010  12,00  8,00  20,00 10 -- 572.990 PEDRO HENRIQUE CAMARGO RIZZI

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 11 -- 539.098 OTÁVIO LOPES DA SILVA RIBEIRO

27/05/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 525.577 HEITOR GOMES SOUZA

11/04/2011  10,00  9,00  19,00 13 -- 554.521 IVAIR NUNES FERREIRA JUNIOR

12/02/2011  9,00  10,00  19,00 14 -- 551.380 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA

14/11/2010  7,00  12,00  19,00 15 -- 573.368 VITÓRIA HELENA BARRETO DA SILVA RODRIGUES

17/02/2011  11,00  7,00  18,00 16 -- 531.495 GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA

26/05/2011  11,00  7,00  18,00 17 -- 537.911 NICOLLY RAMOS DE ALMEIDA

20/07/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 570.206 GUSTAVO PAULINO FERREIRA

12/08/2010  8,00  10,00  18,00 19 -- 540.178 DAVI CAMARGO NOGUEIRA

25/10/2010  8,00  10,00  18,00 20 -- 561.046 THIAGO ROCHA VAZ

02/09/2010  11,00  6,00  17,00 21 -- 576.960 MATEUS BARBARA CRUZ

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 22 -- 534.703 JULYA HELENA ASNAL MOURA FERREIRA

07/05/2011  9,00  8,00  17,00 23 -- 556.428 EDUARDO ROCHA CAETANO

17/06/2010  8,00  9,00  17,00 24 -- 540.769 ALAN FELIPPE MARTINS GREGORIO

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 25 -- 565.376 HELOIZA DE CÁSSIA RIBEIRO DA SILVA

28/06/2011  10,00  6,00  16,00 26 -- 554.782 LUIZ GUILHERME FARIA OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  8,00  8,00  16,00 27 -- 572.365 MIGUEL ANTERO DE ALBUQUERQUE

16/10/2009  7,00  9,00  16,00 28 -- 526.581 DJHONATA GUSTAVO FERREIRA SANT ANA

30/03/2011  7,00  9,00  16,00 29 -- 563.301 THOMAZ GABRIEL MOLINA PEREIRA

10/05/2011  7,00  9,00  16,00 30 -- 529.799 PEDRO HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

17/07/2010  9,00  6,00  15,00 31 -- 554.272 VINÍCIUS CATIB BORANELLI

15/07/2009  6,00  9,00  15,00 32 -- 556.571 VICTOR HENRIQUE PINTO BONFIM

16/08/2009  6,00  9,00  15,00 33 -- 560.007 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS

19/08/2010  6,00  9,00  15,00 34 -- 590.601 ANTHONY PONTES

24/09/2010  9,00  5,00  14,00 35 -- 575.853 LAURA YASMIM ROGATE DE MORAES

22/10/2010  7,00  7,00  14,00 36 -- 566.660 BIANCA VENTURA DE FREITAS

12/11/2010  7,00  7,00  14,00 37 -- 534.306 RUAN PABLO FERNANDES GARCIA

09/02/2011  7,00  7,00  14,00 38 -- 530.717 DAVI ANSELMO AMARAL

26/05/2011  6,00  8,00  14,00 39 -- 537.020 ÊMILLY RAMOS DE ALMEIDA

30/05/2011  6,00  8,00  14,00 40 -- 573.450 EVELLYN SOFIA ALBINO MARTINS

16/04/2011  9,00  4,00  13,00 41 -- 554.944 LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA

03/11/2009  8,00  5,00  13,00 42 -- 556.283 NICOLE KAUNY OLIVEIRA DE PAULA

24/06/2011  6,00  7,00  13,00 43 -- 530.622 GUILHERME ALBERTO GOMES MACEDO

23/10/2010  7,00  5,00  12,00 44 -- 527.091 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA

04/10/2009  6,00  6,00  12,00 45 -- 571.357 DJONNATHAN MEDEIROS RESENDE

30/10/2009  7,00  4,00  11,00 46 -- 572.247 RIHANNY ALVES DA COSTA

22/05/2010  7,00  4,00  11,00 47 -- 525.271 CARLOS BUENO DA SILVA JUNIOR

04/07/2010  7,00  4,00  11,00 48 -- 531.861 ANA JULIA LEITE MIRANDA

10/01/2011  5,00  6,00  11,00 49 -- 551.435 DANIEL ALVES DA SILVA

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 50 -- 574.493 CAUÃ SANTOS DA SILVA

17/12/2009  4,00  6,00  10,00 51 -- 524.786 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO

03/11/2010  4,00  6,00  10,00 52 -- 537.234 ISAQUE PAIXÃO DE ALMEIDA

13/11/2010  4,00  6,00  10,00 53 -- 573.015 GABRIEL BRENER OLIVEIRA PONTES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/05/2010  4,00  5,00  9,00 54 -- 531.040 GABRIEL PIRES SANTANA

10/11/2009  3,00  6,00  9,00 55 -- 568.303 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS JACINTO

02/08/2010  3,00  6,00  9,00 56 -- 574.422 JOSE ROBERTO VILLAS BOAS CONTRUCCI CORREA

12/02/2011  7,00  1,00  8,00 57 -- 552.878 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VILAS BOAS

12/01/2011  5,00  2,00  7,00 58 -- 522.690 KETYLYN VITÓRIA ALCÂNTARA

18/02/2010  4,00  3,00  7,00 59 -- 531.062 FELIPE RICHARD RODRIGUES ROCHA

19/04/2011  2,00  5,00  7,00 60 -- 554.849 ANTHONY BRUCKER DIAS MACHADO

26/12/2009  3,00  3,00  6,00 61 -- 536.689 EDUARDO LEITE RODRIGUES

08/11/2010  3,00  2,00  5,00 62 -- 522.559 FERNANDO GABRIEL VERSIGNASSI BERNARDINO

19/08/2010  1,00  4,00  5,00 63 -- 536.547 EVELIN MANUELY DA SILVA CARVALHO

25/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.369 JOAO NETO FRANZINI ROSA PINA

15/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.856 EVILLYN EDUARDA RODRIGUES FERREIRA NEVES

12/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.899 ENZO MEIRELLES SANTOS COSTA

26/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.663 GUILHERME EDUARDO PEREIRA RODRIGUES

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.542 KAUÃ PIRES BARBOSA

23/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.308 JOÃO GUILHERME ARAÚJO MOREIRA

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.528 HYUDI VIEIRA LUCAS DO NASCIMENTO

18/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.746 MATHEUS LEAL FERREIRA ANTUNES

01/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.289 LUIZ AUGUSTO DE FREITAS ANTUNES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/12/2009  3,00  3,00  6,00 1 -- 536.689 EDUARDO LEITE RODRIGUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/07/2010  10,00  10,00  20,00 1 -- 539.098 OTÁVIO LOPES DA SILVA RIBEIRO

27/05/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 525.577 HEITOR GOMES SOUZA

07/05/2011  9,00  8,00  17,00 3 -- 556.428 EDUARDO ROCHA CAETANO

14/11/2010  8,00  9,00  17,00 4 -- 565.376 HELOIZA DE CÁSSIA RIBEIRO DA SILVA

16/10/2009  7,00  9,00  16,00 5 -- 526.581 DJHONATA GUSTAVO FERREIRA SANT ANA

10/05/2011  7,00  9,00  16,00 6 -- 529.799 PEDRO HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

15/07/2009  6,00  9,00  15,00 7 -- 556.571 VICTOR HENRIQUE PINTO BONFIM

03/11/2009  8,00  5,00  13,00 8 -- 556.283 NICOLE KAUNY OLIVEIRA DE PAULA

24/06/2011  6,00  7,00  13,00 9 -- 530.622 GUILHERME ALBERTO GOMES MACEDO

23/10/2010  7,00  5,00  12,00 10 -- 527.091 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA

30/10/2009  7,00  4,00  11,00 11 -- 572.247 RIHANNY ALVES DA COSTA

02/02/2011  4,00  7,00  11,00 12 -- 574.493 CAUÃ SANTOS DA SILVA

17/12/2009  4,00  6,00  10,00 13 -- 524.786 EMILLY VITORIA PRETO COUTINHO

10/11/2009  3,00  6,00  9,00 14 -- 568.303 LUIZ GABRIEL DOS SANTOS JACINTO

12/02/2011  7,00  1,00  8,00 15 -- 552.878 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA VILAS BOAS

19/08/2010  1,00  4,00  5,00 16 -- 536.547 EVELIN MANUELY DA SILVA CARVALHO

12/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.899 ENZO MEIRELLES SANTOS COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Avaré - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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